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Najlepsi sportowcy wyróżnieni

Na Stadionie Śląskim wręczono nagrody Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe w 2021 roku

W uroczystym wręczeniu nagród uczestniczyli marszałek Jakub Chełstowski, wicemarszałek Wojciech Kałuża, wicemarszałek Dariusz Starzycki, członek

Zarządu Izabela Domogała oraz radni Sejmiku: Julia Kloc-Kondracka, Alina Nowak i Jarosław Szczęsny.

„Ta nagroda jest formą podziękowania za wasz trud, ciężką pracę i sukcesy, które osiągacie. Wierzę, że będzie motywacją do zdobywania kolejnych sportowych

laurów i inspiracją, szczególnie dla młodych sportowców, do pokonywania własnych ograniczeń i dalszego rozwoju. Śląskie wspiera sport, bo to znakomita

okazja do promocji regionu i zdrowego stylu życia” – podkreślał marszałek Jakub Chełstowski.

Nagrody przyznane zostały 57 sportowcom z województwa śląskiego na łączną kwotę 120 900 zł. W tym roku uhonorowano m.in. Justynę Święty-Ersetic,

Janusza Rokickiego, Justynę Iskrzycką i Magdalenę Stefanowicz.

„Województwo śląskie wspiera duże wydarzenia sportowe, od lekkoatletycznych mistrzostw i mitingów, przez mecze reprezentacji Polski w piłce nożnej, po

rajdy samochodowe. Te imprezy kształtują sportową tożsamość regionu. Doceniamy sportowe sukcesy naszych zawodników i to jest forma nagrody za ich trud i

ciężką pracę na treningach, za sukcesy i medale, które przywożą z najważniejszych imprez” – mówił wicemarszałek Wojciech Kałuża.

Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe przyznawane są osobom, które uzyskały najwyższe laury podczas igrzysk

olimpijskich, paraolimpijskich, mistrzostw świata, mistrzostw Europy, mistrzostw Polski w kategoriach juniorów, młodzieżowców i seniorów lub uzyskały w

swojej dyscyplinie wynik będący rekordem świata. Nagrody mogą być przyznane za osiągnięcia w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych, jednak

nagrodami mogą być uhonorowani wyłącznie zawodnicy w konkurencjach objętych programem Igrzysk Olimpijskich oraz Igrzysk Paraolimpijskich.

„Wielu z tych młodych, uhonorowanych sportowców, sięga po tytuły mistrzostw Polski i Europy, więc są na dobrej drodze, by świętować sukcesy już w sporcie

zawodowym. Z całego serca wam gratuluję i trzymam za was kciuki” – mówiła Julia Kloc-Kondracka, Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji

Sejmiku Województwa Śląskiego.
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